
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА

ГЛАВЕН ДРЖАВЕН РЕВИЗОР

ЗАМЕНИК ГЛАВЕН ДРЖАВЕН РЕВИЗОР

ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА 
РЕВИЗИЈА

Советници на ГДР
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
УПРАВУВАЊЕ  

СО ЧОВЕЧКИ  РЕСУРСИ

Одделение за ревизија на ИС на субјекти од законодавната, 
извршната власт, претседателот, Буџетот на РСМ, одбраната, 

јавната безбедност, Народната банка на РСМ, политичките 
партии, ДКСК, ДИК и АААВМУ и следење на изборниот процес, 

ЕЛС и ЈП и ТД основани од ЕЛС, ЈП и ТД основани од централната 
власт

Одделение за анализа на податоци и истражување, развој  и 
примена на иновативни ИТ решенија во ревизиите  – 

Иновациска лабораторија на ДЗР

Одделение за ревизија на 
ИС на субјекти од областа на трудот, социјалата, работните 

односи, ПИО, образованието и културата, областа на 
здравството, животната средина и просторното планирање, 

земјдолеството, шумарството и водостопанството, 
областа на правдата, правосудството, ЈО, КПУ, ДП, економијата, 

сообраќајот и комуникациите

Сектор за ревизија на субјектите 
од законодавната, извршната 

власт, претседателот, Буџетот на 
РСМ, одбраната, јавната 

безбедност и Народната банка на 
РСМ  

Одделение 
 за ревизија на политичките партии 

Одделение  за следење на изборниот процес и ревизија на 
Државната комисија за спречување на корупцијата, Државната 

изборна комисија и Агенцијата за аудио и аудиовизуелни 
медиумски услуги 

Одделение  за ревизија на единиците на локалната самоуправа  

Одделение   за ревизија на јавните претпријатија и трговските 
друштва основани од единиците на локалната самоуправа

Сектор за ревизија на единиците 
на локалната самоуправа и 

јавните претпријатијаи трговските 
друштва основани од единиците 

на локалната самоуправа

Сектор за ревизија на 
политичките партии, 

Државната комисија за
спречување на корупцијата,

Државната изборна комисија
и Агенцијата за аудио и 

аудиовизуелни медиумски 
услуги и следење на 

изборниот процес

Одделение за ревизија на јавните претпријатија основани од 
централната власт 

Одделение за ревизија на трговските друштва основани од 
централната власт 

Сектор за ревизија на јавните 
претпријатија и трговските 

друштва основани од 
централната власт  

Одделение за ревизија на субјекти од областа на трудот, 
социјалата, работните односи, пензиското и инвалидското 

осигурување 

Одделение за ревизија  на субјекти од областа на образованието 
и културата

Сектор за ревизија на субјекти од 
областа на трудот, социјалата, 

работните односи, пензиското и 
инвалидското осигурување, 
образованието и културата 

Одделение за ревизија на субјекти од областа на здравството

Одделение за ревизија на субјекти од областа на животната 
средина и просторното планирање, земјоделството, 

шумарството и водостопанството

Сектор за ревизија на субјекти од 
областа на здравството, 

животната средина и просторното 
планирање, земјоделството, 

шумарството и водостопанството 

Одделение за ревизија на субјекти од областа на економијата, 
сообраќајот и комуникациите

Сектор за  ревизија на субјекти од 
областа на правдата, 

правосудството, јавното 
обвинителство, казнено – 

поправните установи, државното 
правобранителство, економијата, 

сообраќајот и комуникациите

Одделение за за ревизија на субјекти од областа на правдата, 
правосудството, јавното обвинителство, казнено – поправните 

установи и државното правобранителство

Сектор за унапредување 
на ревизијата и имплементација 

на меѓународните стандарди
Одделение за методологија и имплементација на 

меѓународните стандарди за ревизија 

Одделение за унапредување на ревизијата и 
систематизирање на резултатите на ревизијата 

Сектор за поддршка на Главниот 
државен ревизор 

Одделение за меѓународна соработка

Одделение за европска интеграција

Одделение за методологија, меѓународна праска и стандарди 

Одделение за односи со јавност и информирање за резултатите 
на државната ревизија  

Сектор за  ревизија на субјектите 
кои користат средства од ЕУ

 и други меѓународни фондови 

Сектор за ревизија на системи и 
политики за откривање и  

спречување неправилности, 
поткуп (мито) измама, корупција 
и судир на интереси и за следење 

и имплементација на 
меѓународните стандарди и 

политики

Одделение за  ревизија на субјекти кои користеле средства од 
други меѓународни фондови 

Одделение за за ревизија на субјекти кои користеле средствата 
од ЕУ фондови 

Сектор за финансиски прашања

Одделение за буџетска координација   и 
сметководство

Одделение за буџетска контрола и плаќање

Одделение за ревизија на системите за спречување на измама, 
корупција, мито и судир на интереси

Одделение за ревизија на политиките на интегритет и етика, и 
следење на меѓународните политики, 

стандарди и иницијативи за откривање и спречување на 
измама,  мито, корупција и судир на интереси

Одделение за ревизија на субјектите од одбраната, јавната 
безбедност и Народната банка на РСМ 

Одделение за ревизија на субјектите од законодавната, 
извршната власт, претседателот, Буџетот на РСМ, 

правобранителството  

Сектор за ревизија на 
информациски 

системи

Сектор за правни и општи работи 
и јавни набавки

Одделение  за јавни набавки

Одделение за правни и општи работи 


